BTCALU-systemet kombinerar hög styrka med
dolt montage för trä mot trä samt trä mot betong
applikationer.
Systemet består av en T-formad solid
aluminiumprofil, vid montage slitsas
sekundärbalken och för att låsa knutpunkten
används dymlingar/dorn som monteras genom
både trä och aluminiumprofilen.

konstruktionsvirke till primärbalkar av massivt trä,
konstruktionsvirke, betong eller stål.
Cut custom lengths of
BTCALU on-site.
Tekniskt datablad
BTCALU
Dold balkbärare
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr.
Dimensioner [mm] Hål primärbalk
A B C t
α
Ø9 Ø5
Min Max
BTCALU90 90 123 80 6 -45 45 4 16
BTCALU120 120 123 80 6 -45 45 6 22
BTCALU160 160 123 80 6 -45 45 8 30
BTCALU200 200 123 80 6 -45 45 10 38
BTCALU240 240 123 80 6 -45 45 12 46
BTCALU2168 2168 123 80 6 -45 45 - -
Karakteristisk kapacitet - Primärbalk (Trä)
mot sekundärbalk (Trä) - CSA - STD 12
Art. nr.
Karakteristisk kapacitet - Primärbalk (Trä) mot sekundärbalk (Trä) - CSA - STD12